АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020                                                                                                         № 13
Об установлении режима полного рабочего времени в
администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

           В целях обеспечения выполнения мероприятий направленных на исполнение своих полномочий органами местного самоуправления Доволенского района, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области постановляет:
      1.  Установить режим полного рабочего времени для всех категорий специалистов и работников администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области с 14 апреля 2020 года.
      2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в сети Интернет.
    3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Суздальского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                   Н.А.Казанцев